様式第１号

１　入札に付する事項等

工 事 名

工 事 場 所

工 期

発 注 業 種

予 定 価 格

無

建築一式工事

　建築面積2594.35㎡　延床面積6432.06㎡ の建物のうち

２
工 事 概 要

３

鉄筋コンクリ―ト造、一部鉄骨造　　　４階建

１特別養護老人ホーム及び併設ショートステイの４人部屋居室(５部屋)の

契約日から令和３年２月２８日まで

最 低 制 限 価 格 の 有 無

入

札

に

付

す

る

事

項

　プライバシー保護改修工事

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　道　廣　　司

入　札　公　告

記

　非公表

　一般競争入札（条件付）を実施するので，次のとおり公告する。

令和2年11月20日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人　瀬戸内福祉事業会

グリーンピア瀬戸内  プライバシー保護改修工事

倉敷市玉島陶８５６-１地内

２　入札参加資格要件

※入札に参加できる者は，次に掲げる全ての要件に該当する者に限る。

３　設計図書の交付等

４　入札日等

５　その他

総 合 値 の 点 数

（注）施工実績には，請負契約書の写し又は(一財)日本建設情報総合センターの竣工時工
事カルテ受領書又は登録内容確認書の写し等，施工実績が確認できる書類を添付するこ
と。

施 工 実 績 等

　入札の公告日において，契約締結先となる営業所等が，建設業法（昭和24年法律第100
号。以下「法」という。）第３条第１項の規定に基づく建築工事業に係る特定建設業の許
可を受けていること。

  令和元年５月１日以降に，元請けとして岡山県内において施工された，請負金額１億円
以上の老人福祉施設の新築・改築・増築工事での実績（共同企業体の構成員としての実績
は，出資比率が５０％以上の場合のものに限る。）があること。（修繕として発注された
ものは除く。）
　ただし，共同企業体の構成員としての実績額の取扱いについては，請負金額に出資比率
を乗じて得た額をもって施工実績額とみなすものとする。

　令和２年度の入札参加資格における建築一式工事の総合値（要綱第６条第１項の規定に
よる点数の合計値）が，１，０００点以上の者。
　※各登録業者の総合値は倉敷市役所契約課ホームページへ掲載しているので，参照のこ
と。

入 札 場 所

問 い 合 せ 先
社会福祉法人　瀬戸内福祉事業会　担当：西岡
電　話：０８６－５２５－１２３４
ＦＡＸ：０８６－５２５－１２４４

　入札は３回までとする。
入札執行に関して
の 注 意 事 項

　倉敷市玉島陶８５６番地１　特別養護老人ホーム　グリーンピア瀬戸内　１階会議室

市内外業者区分

建 設 業 の 許 可

　倉敷市建設工事請負契約競争入札参加資格に関する要綱（平成元年倉敷市告示第207
号。以下「要綱」という。）に基づく建築一式工事における令和２年度の入札参加資格を
有する者。

　入札の公告日において，市内業者(市内に本社又は本店を有する業者)又は県内業者（県
内に本社又は本店を有する業者）であること。

登 録 業 種

　令和２年１２月１６日（水） １０ 時００分から

設 計 図 書 の
交 付

入 札 日 時

　応募期間中に(有)アソシエイツ一級建築士事務所(岡山市中区兼基252-3)で入札参加資
格審査申請書と設計図書を交付する。
TEL(086)279-6388　担当：保志岩　※事前連絡のうえ来社のこと。

応 募 方 法
　応募期間内に一般競争入札（条件付）参加資格審査申請書に必要事項を記入のうえ，添
付書類とともに(有)アソシエイツ一級建築士事務所に持参すること。入札参加資格要件を
満たさない者による届出は受理しない。

配置予定技術者
  法に定める建築工事業に係る監理技術者資格者証の交付を受けており，かつ監理技術者
講習を修了している者を配置できること。

指 名 停 止 等 に
つ い て

　倉敷市の規定に準ずる。

応 募 期 間 　公募の日から令和２年１１月３０日（月）１７時まで（土・日曜日及び祝祭日を除く）

そ の 他